
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 24,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,34 €

Apraksts
Helikon-Tex Sieviešu Slim Organic T-Krekls
Helikon-Tex Sieviešu Slim Organic T-Krekls ir viegls, ērts krekls, kas
izgatavots no bioloģiskas kokvilnas (95% bioloģiskā kokvilna, 5% elastāns).
Tā piegulošā, “slim” piegriezuma siluets piešķir pievilcīgu izskatu un ir
piemērots gan ikdienas valkāšanai, gan āra aktivitātēm vai taktiskajiem
apstākļiem.

Galvenās īpašības

Bioloģiskā Kokvilna: Audums nāk no ilgtspējīgas lauksaimniecības,
satur 95% bioloģisko kokvilnu un 5% elastānu, lai nodrošinātu
elastību.
Slim Piegriezums: Taisīts figūrai pieguļošs, tomēr netraucē kustībām.
Komforts & Izturība: Maigs, gaisu caurlaidīgs, piemērots karstiem
laikapstākļiem.
Zema profila dizains: Universāls apģērbs, viegli saskaņojams ar
džinsiem, kravas biksēm vai taktisko aprīkojumu.
Videi Draudzīgs: Atbilst Helikon-Tex filozofijai apvienot inovācijas
ar atbildīgiem materiāliem.

Specifikācija

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

SKU: TS-TSW-OS
Svars (L izmēram): ~144 g
Materiāls: 95% Bioloģiskā Kokvilna, 5% Elastāns (180 g/m2)
Stils: Slim (Sieviešu)
Produktu Līnijas: Patrol, kā arī citi: Bushcraft, Law Enforcement,
Outback, Urban
Kopšanas Norādījumi:

Mazgāt ≤ 30°C (delikātā programma)
Nebleachot
Nevērpt veļas žāvētājā
Negludināt ķīmiskā tīrīšanā
Gludināt ≤ 110°C

Izmēru Tabula (cm)

Mērvien
ība

XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

Krūšu
Kurvja 
Apkārtm
ērs

83–86 87–90 91–94 95–98 99–102 103–106 107–110 111–114

Vidukļa
Apkārtm
ērs

64–67 68–71 72–75 76–79 80–83 84–87 88–91 92–95

Gurnu A
pkārtmē
rs

91–94 95–98 99–102 103–106 107–110 111–114 115–118 119–122

Kā veikt mērījumus

1. Krūšu Kurvja Apkārtmērs: Mēriet pilnāko krūšu kurvja apvidu, turot
mērlenti horizontāli.

2. Vidukļa Apkārtmērs: Apsieniet mērlenti ap vidukli bez pārāk ciešas
vai vaļīgas pievilkšanas.

3. Gurnu Apkārtmērs: Mēriet plašāko gurnu punktu.
4. Bikšu Staras Iekšējais Garums: (Ja vajadzīgs) No stakles līdz

potītei.
5. Garums: Nostājieties taisni pie sienas, lai precīzi noteiktu augumu.

Par Helikon-Tex
Helikon-Tex ir Polijas zīmols ar vairāk nekā 40 gadu pieredzi, apgādājot
ceļotājus, piedzīvojumu meklētājus, sportistus un profesionāļus. Viņu
devīze #JourneyToPerfection atspoguļo nepārtrauktu attīstību un lietotāju
atsauksmēs balstītu procesu, apvienojot kaisli, inovācijas un praktiskumu
katrā izstrādājumā.

Ražotājs
Entire M sp. z o.o.
Radomska 34
54-032 Vroclava, Polija

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Kontaktforma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://helikon-tex.com/en/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

